


Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE SUPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 0594. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021.  
A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 004/2021, cujo objeto é 
contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível e óleos lubrificantes, conforme especificações contidas no edital. 
AVISO: O Pregoeiro comunica aos interessados na licitação em epígrafe que foi realizada a alteração do edital, no tocante ao horário da 
disputa de lances e relativa a concessão dos minutos para solicitação de recursos no item 11.1 que diz trinta minutos, onde na realidade são 
quinze minutos. Por se tratar de modificação estritamente procedimental e de caráter geral, sem qualquer impacto sobre a formulação de 
propostas ou sobre a abrangência de participação no certame, torna-se despicienda a devolução de prazo. Deste modo, a abertura da 
sessão pública fica designada para o dia18 de junho de 2021, às 11h:30min. Maiores informações e entrega de editais no endereço 
eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil (BLL). O Edital estará disponível  www.angical.ba.gov.br. Angical/BA, 
11 de junho de 2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro. 

Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021. 
A Prefeitura  Municipal  de  Angical  torna  público  que  decide  SUSPENDER a  licitação  na
modalidade  Pregão  Presencial  n°  009/2021,  cujo  objeto  é  contratação  de  empresa
especializada  para  aquisição  de  material  de  limpeza,  conservação,  higiene  pessoal  e
utensílios,  destinados  a  atender  as  necessidades  de  todas  as  unidades  administrativas,
conforme especificado detalhadamente no termo de referência. Para revisão e Retificação no
Termo de  Referência e Edital.  A nova data de abertura será  divulgada na forma da  Lei.
Angical/BA, 11 de junho de 2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468 1

Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE SUPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº009

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

TORNAR  SEM  EFEITO  A  PUBLICAÇÃO  DA  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021. O Prefeito Municipal de Angical-BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a
Publicação do aviso de homologação e adjudicação do Pregão Eletrônico nº 002-2021, que tem
por objetivo a  contratação de empresa para aquisição de medicamentos e insumos e

materiais  hospitalares  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  de  Saúde  do

Município de Angical/BA, publicado no Diário Oficial do Município em 10 de junho de 2021,
Edição  86,  motivo:  equívocos  na  publicação. Emerson  Mariani  Dias  –  Prefeito  Municipal.
Angical/BA, 11 de junho de 2021. 

 

TORNAR  SEM  EFEITO  A  PUBLICAÇÃO  DA  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021. O Prefeito Municipal de Angical-BA, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a
Publicação do aviso de homologação e adjudicação do Pregão Eletrônico nº 003-2021,  que

tem por objetivo a contratação de empresa especializada para aquisição  de Gêneros

Alimentícios,  destinados  aos  alunos  das  unidades  escolares  da  Rede  Municipal  de

Ensino, solicitado pela Secretaria de Educação, publicado no Diário Oficial do Município em 10
de  junho  de  2021,  Edição  86,  motivo:  equívocos  na  publicação. Emerson  Mariani  Dias  –
Prefeito Municipal. Angical/BA, 11 de junho de 2021. 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 5

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 6

DECRETONº 0594.

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 8

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 10

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 11

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 90 | Ano 2021
11 de junho de 2021

Página 12

Certificação Digital: TVFY4HWJ-CDQFJGE0-2VBMIYZG-QKHLIQV6
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021
	AVISO DE SUPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº009
	AVISO DE TORNAR SEM EFEITO 

	DECRETO
	DECRETO Nº 0594.


		2021-06-11T16:32:17-0300




